
 

Rámcová kupní smlouva 

Ev.č. 0112/70107114/2019 

 

Smluvní strany: 

GRENT CZ s.r.o. 
zastoupená: Ernestem Horváthem 
IČ 25105019 
DIČ CZ25105019 
Se sídlem: Na Radouči 1450, 293 01  Mladá Boleslav  
(dále jen „prodávající“ nebo „dodavatel“) 
 

Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a Speciálně pedagogické centrum 
Mladá Boleslav, příspěvková organizace 
Zastoupená: Mgr. Ivanou Pacovskou ředitelkou příspěvkové organizace  
IČ 70107114 
Se sídlem: Na Celně 2, 293 01  Mladá Boleslav 
(dále jen „kupující“ nebo „zákazník“) 
 
Uzavřely níže uvedeného dne následující rámcovou kupní smlouvu. 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Prodávající a kupující se dohodli, že prodávající bude dodávat kupujícímu zboží z nabídky společnosti 
GRENT CZ s.r.o. Kupující jednotlivé druhy zboží a jeho množství objedná u prodávajícího formou písemné 
objednávky zaslané do sídla prodávajícího prostřednictvím e-mailu, faxu či pošty. Ceny zboží jsou 
stanovené v nabídce firmy GRENT CZ s.r.o., která je součástí této smlouvy (Příloha č. 1 – „Dodávka 
čistících a hygienických prostředků do provozu školy a dětského domova“).  

Pokud kupující bude objednávat zboží, které není uvedeno v příloze č. 1, musí prodávající kupujícímu 
sdělit cenu zboží písemnou formou a cena zboží musí být odsouhlasena. 

 

II. 

DOBA SPLATNOSTI FAKTUR 

Faktura za zboží bude vyhotovena na základě dodacích listů, podepsaných kupujícím a prodávajícím, a to 
1x za měsíc se splatností 30 dnů od data vystavení faktury. 
 
V případě prodlení plateb kupujícího po době splatnosti má prodávající právo na úrok z prodlení ve výši 
0,02% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

III. 
VÝHRADA VLASTNICTVÍ 

 
Vlastnické právo přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. V případě neuhrazených faktur po 
uplynutí doby splatnosti je prodávající oprávněn odmítnout objednávky kupujícího do doby, dokud neuhradí 
své splatné závazky vůči prodávajícímu. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
IV. 

EXPEDICE ZBOŽÍ 
 
Dodavatel dodá zboží kupujícímu do 7 až 14-ti dnů po obdržení písemné objednávky. Dopravné je 
kalkulováno v nabídnutých cenách zboží.  
 
 

V. 
PLATNOST RÁMCOVÉ SMLOUVY 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou – do 31.12.2021. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede 
kupující. 

 
VI. 

ODSTOUPENÍ OD RÁMCOVÉ SMLOUVY 
 

Obě smluvní strany mají právo tuto Rámcovou kupní smlouvu jednostranně vypovědět a to z následujících 
důvodů: 

a) pokud zboží nebude dodáváno dle dohodnutého termínu dodání a to opakovaně 
b) pokud nebude za zboží řádně placeno a to opakovaně 

Výpověď se podává písemnou formou a čas výpovědi se stanovuje na 2 měsíce, pokud se obě strany 
nedohodnout jinak. 

 

VII. 

ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ 

Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích majících stejnou právní závaznost. 

Tato Rámcová kupní smlouva byla uzavřena po vzájemné dohodě obou stran, bez jakéhokoliv nátlaku. Na 
důkaz výše uvedených skutečností stvrzujeme tuto smlouvu podpisem 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 21.2.2020 

 

Kupující: 

 

 

 

 

Prodávající: 

 

 

 

 



 

GRENT CZ a.s. Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov 

Na Radouči 1450 a Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav,  
293 01 Mladá Boleslav příspěvková organizace    
IČO: 25105019 Mgr. Ivana Pacovská    
DIČ: CZ25105019 Na Celně 2     

   293 01  Mladá Boleslav    
tel:       
fax:       

e-mail:        
www.grent.cz      
        

v Mladé Boleslavi 16.1.2020      

        

Věc: "DODÁVKA ČISTÍCÍCH A HYGIENICKÝCH PROSTŘEDKŮ DO PROVOZU ŠKOLY A DĚTSKÉHO DOMOVA" 

        

        

        

        

        

 Pořadí Výrobek Jednotka Cena za MJ v 
Kč bez DPH 

DPH Cena za MJ 
v Kč s DPH 

Cena s 
dopravou vč. 
zboží s DPH 

 1 Ava -prášek 500g 21 4,41 25,41 25,41 

 2 Aviváž Coccolino Senitive 1000 ml 1l 26 5,46 31,46 31,46 

 3 Cif podlaha 750ml 33,5 7,035 40,535 40,535 

 4 Fixinela 500ml 22,2 4,662 26,862 26,862 

 5 Hadr na podlahu Soňa velký 60x60 cm ks 17,9 3,759 21,659 21,659 

 6 Hadr Petr 60x70 cm ks 11 2,31 13,31 13,31 

 7 Hit - podlahy jablko 500ml 16 3,36 19,36 19,36 

 8 Chloramin T 1kg 166 34,86 200,86 200,86 

 9 Hřeben ks 5 1,05 6,05 6,05 

 10 Krém MARYNA 75ml ks 18,7 3,927 22,627 22,627 

 11 Čistící prostředek na okna CLIN modrý ks 27,6 5,796 33,396 33,396 

 12 Jar 1l ks 34 7,14 41,14 41,14 

 13 Krém na ruce měsíček  ks (100ml) 9 1,89 10,89 10,89 

 14 Krezosan desinfekce 950ml ks (950 ml) 45,8 9,618 55,418 55,418 

 15 Kyselina solná ks 24,8 5,208 30,008 30,008 

 16 Larin na rez a vodní kámen 500ml ks 35,5 7,455 42,955 42,955 

 17 Namo 600g kg 17,95 3,7695 21,7195 21,7195 

 18 LANZA 6,75kg ks 183 38,43 221,43 221,43 

 19 Pantra - desinfekce žlutá 1 litr 66 13,86 79,86 79,86 

 20 Real CLASSIC modrý-levandule 600gr 21 4,41 25,41 25,41 

 21 Rukavice silnější Soft Vektex 45g (vel. 
M, vel. L) 

ks 12 2,52 14,52 14,52 



 

 22 Savo 1litr 1l 24 5,04 29,04 29,04 

 23 Savo Perex 1l 28,6 6,006 34,606 34,606 

 24 Savo WC 1l 25,9 5,439 31,339 31,339 

 25 Sidolux Universal 1l 39,6 8,316 47,916 47,916 

 26 Soda krystalová 1kg 17,5 3,675 21,175 21,175 

 27 Šampon Schauma  250ml 53 11,13 64,13 64,13 

 28 Tekuté mýdlo/5l zelené ALOE VERA 5litrů 62,76 13,1796 75,9396 75,9396 

 29 Toaletní mýdlo 100g ks 4 0,84 4,84 4,84 

 30 Toaletní papír 
kusový,obyč.jednovrstvý (balení=64ks) 

bal (64ks) 140,8 29,568 170,368 170,368 

 31 Toaletní papír KATRIN 160, 
2vrstvý,bílý, (40ks/balení) -11296 

bal (40ks) 140 29,4 169,4 169,4 

 32 092 -Jumbo toaletní papír, 180m, 
výška role 13,6cm,2-vrstvý (možné 
střed. odvíjení) (6rolí/bal), náhrada 
TORK 472242  

bal (6rolí) 468 98,28 566,28 566,28 

 33 291V Toaletní papír JUMBO 280 
2vrstvý, 100% celulóza, bílý (6ks/bal) 

bal (6ks) 230 48,3 278,3 278,3 

 34 Dámské hyg.vložky Carine Ultra Wings 
10ks  

bal (10ks) 16 3,36 19,36 19,36 

 35 Pulirapid WC gel 750ml 44,5 9,345 53,845 53,845 

 36 Zubní pasta Perlička ks 24 5,04 29,04 29,04 

 37 Zubní pasta Odol ks 24 5,04 29,04 29,04 

 38 Zubní kartáček dětský SPOKAR 1- 6 let ks 14,9 3,129 18,029 18,029 

 39 Zubní kartáček pro dospělé ks 13 2,73 15,73 15,73 

 40 Vlhčené dětské ubrousky LINTEO 
72ks/bal 

bal (72ks) 18,4 3,864 22,264 22,264 

 41 Kosmetické ubrousky 2-vrstvé v 
krabičce =100ks 

krabička 12,6 2,646 15,246 15,246 

 42 Cif nerez,rozprašovač ks 62,6 13,146 75,746 75,746 

 43 Pulirapid nerez,čistič  ks 42,9 9,009 51,909 51,909 

 44 Leštěnka na nábytek Pronto 
multifunkční 400ml 

ks 68 14,28 82,28 82,28 

 45 Vektex plastový smeták červený nebo 
hnědý s tyčí 

ks 37,7 7,917 45,617 45,617 

 46 sáčky do koše 60l - slabé role/50útržků 18 3,78 21,78 21,78 

 47 Sáček do koše 60lt zatahovací, extra 
silný30mikronů (60x80 LDPE, 
10ks/role, cena za roli) 

role/10útržků 20 4,2 24,2 24,2 



 

 48 Sáček do koše 30lt-HD černý slabý 
(50ks na roli),40 rolí v krab. 

role/50útržků 11,7 2,457 14,157 14,157 

 49 pytle černé 120l-100mikronů role/15ks 
útržků 

63 13,23 76,23 76,23 

 50 jednorázové rukavice A925-M balení 
200ks, nitrilové, nepudrované 

bal/100ks 143,01 30,0321 173,0421 173,0421 

 51 Rukavice RAIL vel.M, jednorázové, 
vinylové, pudrované 
(cena/krabičku=100ks rukavic) 

bal/100ks 65 13,65 78,65 78,65 

 52 Mitia tekuté mýdlo 500ml ks 23 4,83 27,83 27,83 

 53 Sprchový gel FA dámský 250ml ks 37,2 7,812 45,012 45,012 

 54 Toaletní papír Harmony Comfort 
(64ks/bal) bílý 

bal (64ks) 284 59,64 343,64 343,64 

 55 Ručník v roli KATRIN 420122/200487, 
2vrst.13,5x75m, bílý, (možné stř. 
odvíjení),6ks/bal 

bal (6ks) 230,4 48,384 278,784 278,784 

        

Ceny jsou uvedeny bez  DPH 21%, ale včetně dopravy do ulice Na Celně 2 v Mladé Boleslavi.  

Platnost nabídky: rok 2020      

Platba zboží: na fakturu se splatností 30 dní      

        

 


